

ENGİN ARDIÇ

Seni de geçtik ey Süleyman!



Bizim "**Sevr tutkunu profesörü**" hatırlayacaksınız...

Hani şu çok liberal arkadaş...

Anadolu'nun çeşitli bölümlerini her isteyene verecek kadar liberal.

[Fetö](#) darbesinden önceki "**iyi günlerimizde**" laflıyorduk (artık yüzünü bile görmek istemiyorum.) Konu [Çamlıca Camii](#)'ne geldi. Arkadaş liberaldi ya, Çamlıca'ya cami yapılmasına şiddetle karşıydı.

"Bir Müslüman'ın, hele hele bir Müslüman devlet adamının bir cami yaptırmak istemesinden daha doğal ne olabilir?" diye sordum.

"Kanuni Süleyman, hatta Sarı Selim yaptırdığı zaman hayranlıkla alkışlıyorsunuz, şimdi Erdoğan da aynı şeyi yapınca mı kızılıyorsunuz?" diye sordum.

Onlar başka, onlar padişahtı... Bir başbakan, bir cumhurbaşkanı cami yaptıramazdı...

"Adam arkasında eser bırakmak istiyor... Köprüler, alt geçitler, otoyollar, havaalanları, bu arada elbette camiler de... Hayırla anılmak istiyor, çok mu görüyorsunuz?" dedim.

Masraf oluyormuş.

Çamlıca Camii'nin maliyeti 135 milyon lira.

Emekli bir üniversite hocasının havsalasına sığmayacak bir rakam, ama devlet için leblebi çekirdek...

Olsun, çok paraymış.

Arkadaş Taksim Camii'ne de karşıydı elbette.

"Orada kilise var, hoşunuza gidiyor ama..." dedim.

"Eskiden o bölgede Hıristiyanlar çoğunlukta idi, bu nedenle çeşitli mezheplerden kiliseler kurulmuştu, şimdi bölgenin sosyolojisi değişti, oralarda şimdi Müslümanlar yaşıyorlar, elbette cami de isterler" dedim.

Olsun, orası Taksim'miş.

"Dünyanın en çirkin meydanlarından biridir, bir ucunda kilise, bir ucunda cami, bir yanında opera,

bir ucunda da tarihi bir kışla binası olursa hem g zellik hem anlam kazanır" dedim.

Arkadař elbette topçu kışlasının yeniden yapılmasına da karřıydı.

Neden? ünkü "**entel mahallesi**" buna karřıydı.

Hani řu Noel geceleri Rejans Lokantası'nda limonlu sarı votkayla kafayı bulup hemen karřıya, Saint-Antoine kilisesine gidenler... Bir keresinde o kadar kalabalık etmişlerdi ki, ayini y neten papaz "**M sl man kardeřlerimizden rica ediyoruz, l tfen arka taraftan izlesinler**" demek zorunda kalmıřtı...

Liberallerin, Tayyip Erdoęan g ndeme gelince birdenbire "**Kemalistlikleri**" tutuveriyordu!

Daha doęrusu ben  yle sanıyordum.

O korkun 15 Temmuz gecesi, hangi uluslararası puřtluęa yazılmıř olduklarını anladım.

Dertleri liberalizm falan deęil, ne yapıp edip bir K rdistan Devleti kurdurmaktı.

řimdi kimisi kodeste, kimisi kaak. Bizim profes r nerelerdedir bilmem, bilmek de istemem.

amlıca Camii 7 Mart'ta, Regaib Kandili'nde sabah ezanıyla aılıyor.

Altı minareli. "**Cemaat kapasitesi**" 37 bin kiři.

İsteyene botanik bahesi, y r y ř yolları, seyir terasları, sanat galerisi, at lyeler, k t phaneler ve konferans salonları da var. Bu bir k lliye.

O kadar ki, otoparkı bile 3 bin 500 araba alıyor. Entellerin "**oraya kim nasıl ulařacak**" sorusuna cevap niyetine.

Bunlara sorsan, "**Kanuni, S leymaniye'ye otopark mı yaptırmıřtı canım**" da derler.

Yasal Uyarı: Yayınlanan k ře yazısı/haberinin t m hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak g sterilse veya habere aktif link verilse dahi k ře yazısı/haberinin tamamı ya da bir b l m  kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar iin l tfen tıklayın.

YAZARIN  NCEKİ YAZILARI

T m Yazıları >

> **Karakolda doęru s yler (27.2.2019)**

> **Kuran kurana kurgu (25.2.2019)**

> **  adet yeni Latif řener geliyor (24.2.2019)**

SABAH

